PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placidio Leite Nº 148 Centro Cívico -  Fone/Fax  (043)3557-1388

ARAPOTI – PARANÁ - CNPJ nº 75.658.377/0001-31

___________________________________________________________
______

DECRETO Nº 2170/2010

SÚMULA: Retifica a Homologação da Classificação Final do

Concurso Público nº 01/2009 da Prefeitura

Municipal de Arapoti.

O Prefeito Municipal de Arapoti, no uso de suas atribuições

legais e,

Considerando o pedido da Comissão de Acompanhamento do

Concurso Público Municipal de Arapoti;

D E C R E T A

Artigo 1° - Fica retificado o artigo 1º do decreto nº 2147/2010
que Homologa o resultado final por classificação do concurso público 01/2009, a saber:

Parágrafo 1º - Para o cargo de Motorista de Veículos Pesados

na 6º classificação o nome correto é Tiago de Oliveira Germano, inscrição nº 129109.

Parágrafo 2º - Para o cargo de Professor de Ensino

Fundamental a 68ª, 69ª e 70ª classificação ficou a seguinte:

Cargo: Professor do Ensino Fundamental
Classificação Inscrição Nome Pontuação Final
68 143781 Rosane Aparecida de Oliveira Teixeira 126,50

69 143119 Eveline de Barros Teixeira 120,00

70 149532 Cristina Guimarães Sutil 112,50

Parágrafo 3º - Fica Homologado o resultado final por

classificação para portadores de necessidades especiais para os cargos abaixo:
Cargo: Agente Comunitário de Saúde- área 3 (urbana)
Classificação Inscrição Nome Pontuação Final
01 143438 Leandro Aparecido Maia  57,50

Cargo: Agente de Endemias e Controle de Doenças
Classificação Inscrição Nome Pontuação Final
01 143474 Thomaz Diego dos Santos 60,00

Parágrafo 4º Os demais conteudos permanecem inalterados.

Artigo 2° - Deve a Divisão Administrativa tomar as medidas

necessárias para a oficialização deste ato.

Artigo 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, publique-se.

PAÇO MUNICIPAL Vereador CLAUDIR DIAS

NOVOCHADLO, em 01 de Abril de 2010.

Dr. LUIZ FERNANDO DE MASI

Prefeito Municipal